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Ansprechpartner Kinder- und Jugendhilfe  

des ASB im Saarland 
 

 Pädagogische Leitung Fachbereich Kinder- und Jugendhilfe 
Fachbereichsleitung Schulsozialarbeit/Schoolworking 

Andreas Herrmann  
E-Mail herrmann@asb-saarland.de 

Telefon 0176/67870684 oder 0681/92620-35 

 

 Stellvertretende Pädagogische Leitung Fachbereich Kinder- und Jugendhilfe 
Fachbereichsleitung Freiwillige Ganztagsschule 

Rebecca Straß 
E-Mail rebecca.strass@asb-saarland.de 

Telefon 0151/74346656 

 

 
Schulsozialarbeiter an Grundschulen 

 Grundschulsozialarbeit  
SB Füllengarten 

Anja Bubel-Scheuermann 
E-Mail anja.bubel@asb-saarland.de 
Telefon 0681/92620-36 

 

 Grundschulsozialarbeit 
VK Bergstraße 

Susanne Gentes 
E-Mail susanne.gentes@asb-saarland.de 
Telefon 0176/85228367  - 06898/7590849 

 

 Grundschulsozialarbeit  
SB Kirchberg/Köllerbach  

Anke Rothenbusch 
E-Mail anke.rothenbusch@asb-saarland.de 
Telefon 0152/01482126 

 

 Grundschulsozialarbeit  
SB St Arnual/Ostschule 

Andrea Jost 
E-Mail andrea.jost@asb-saarland.de 
Telefon 0176/65177810 

 

 Grundschulsozialarbeit 
Püttlingen Pater-Eberschweiler/Viktoria 

Jessica Geier 
E-Mail jessica.geier@asb-saarland.de 
Telefon 0176/10209512 

 

 

Schulsozialarbeiter an Gemeinschaftsschulen 
 GemS Püttlingen Anja Zender 

E-Mail anja.zender@asb-saarland.de 
Telefon 0163/4775579  

 

 Schulsozialarbeit GemS Bellevue Anja Bubel-Scheuermann 
E-Mail anja.bubel@asb-saarland.de 
Telefon 0681/92620-36 

 

 Schulsozialarbeit GemS Bellevue Maria Kirsch 
E-Mail maria.kirsch@asb-saarland.de 
Telefon 0681/92620-19 

 

 Schulsozialarbeit GemS Bellevue Andreas Herrmann 
E-Mail herrmann@asb-saarland.de 
Telefon 0681/92620-35 
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